המאשימה

נגד

1. עמותת התאחדות בעלי אולמות וגני אירועים בישראל
2. יהודה כהן
- ע"י ב"כ עו"ד אליהו מלך ועו"ד אביעד ביניה

הנאשמים

גזר - דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של אי תשלום שכר מינימום, עבירה לפי סעיפים 2(א) ו- 14 לחוק שכר מינימום התשמ"ז-1987 (להלן: "**חוק שכר מינימום**").

הנאשם 2 (להלן: "**הנאשם**") הורשע גם בעבירה לפי סעיף 15 לחוק שכר מינימום.

כמו כן הורשעה הנאשמת 1 (להלן: "**הנאשמת**") על פי הודאתה בעבירה של אי ניהול פנקס חופשה, עבירה לפי סעיפים 26 ו- 28(ב)(3) לחוק חופשה שנתית התשי"א-1951 (להלן: "**חוק חופשה שנתית**").

2. הנאשמת הינה עמותה רשומה, ללא מטרות רווח, אשר הוקמה בשנת 2001 ומשמשת כארגון מעבידים יציג בענף האולמות וגני האירועים.

הנאשמת הינה צד להסכם קיבוצי כללי בישראל מיום 19.2.06 בענף האולמות וגני האירועים בישראל. הנאשם משמש כמנהלה הכללי של הנאשמת.

3.

אין להשוות בין עבירה שנעברת על ידי גוף עסקי שמטרתו לעשות לביתו, ולפיכך יש משקל להרתעה, לבין הנאשמת שלפנינו.
- ח. אשר לנאשם, אין מדובר בעבריין. הנאשם הוא אדם מבוגר, מפרנס 5 נפשות, כשעתידו התעסוקתי היום, לאחר ההרשעה, אינו ברור.
- מבוקש איפוא לפסוק קנס מינימלי.

ההכרעה -

6. ביום 10.7.12 נכנס לתוקף תיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") בדבר "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה". מבין מטרות הענישה השונות, תיקון 113 נותן עדיפות לעקרון ההלימות - הוא עקרון הגמול: על פי עקרון זה העונש הראוי לעבריין נגזר ממידת אשמו ומחומרת מעשיו (ע"פ 8641/12 **מוחמד סעד - מדינת ישראל**, ניתן ביום 5.8.13).
7.

הנאשמים יפנו למזכירות בית הדין על מנת לחתום על התחייבות כאמור עד ליום 10.2.15 ועל מנת לקבל שוברים לתשלום הקנס.

14. **זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 45 יום מהמצאת גזר הדין.**

15. בהתאם להסכמת הצדדים גזר הדין יישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ה, 08 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.